O imagine detaliata a interiorului unitatii Stylish

si a tehnologiilor utilizate

Efectul Coanda

Deja prezent la unitatile Ururu Sarara, efectul
Coanda optimizeaza jetul de aer pentru un
climat confortabil.

Prin utilizarea unor fante special concepute,
un jet de aer mai bine directionat permite

o distributie imbunatatitd a temperaturii in
intreaga camera.

Aer proaspat si curat

Stylish oferd cea mai bund calitate a aerului interior cu
ajutorul tehnologiei Daikin Flash Streamer.

Acest sistem elimind particulele, alergenii si mirosurile
pentru a furniza un aer interior sanatos.

Temperatura stabila a camerei

Stylish oferd un senzor Grid Eye, special proiectat,
care masoard diferentele de temperatura de la nivelul
suprafetelor din incépere precum podeaua si peretii,
si utilizeaza aceste informatii pentru a distribui in mod
inteligent temperatura in mod uniform in incdpere.

Senzorul Grid Eye masoara temperatura suprafetei camerei,
impartind-o in 64 de patrate distincte.
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Filtrul din apatit de titan dezodorizant capteaza particulele
de praf si substantele chimice organice ddundtoare din aer si
elimina mirosurile de tutun.

AERVICIAT AER CURAT
Filtrul din argint de | Flash Streamer distruge
purificare a aerului poate virusurile, bacteriile, mirosurile

elimina polenul si acarienii in

i alergenii.
proportie de cel putin 99%. | 3 9

Nota: Flash Streamer trebuie activat manual de la telecomanda

Extraordinar de silentios

Stylish utilizeazd un ventilator nou proiectat, care optimizeaza jetul de aer,
pentru o eficientd energetica ridicatd la niveluri scazute ale zgomotului.

Pentru a atinge un nivel crescut de eficienta energeticd, Daikin
a proiectat un ventilator nou, care functioneaza eficient in
pofida dimensiunilor compacte ale unitatii Stylish. Impreund,
ventilatorul si schimbatorul de céldurd ating performanta
energeticd superioard, functiondnd la un nivel al zgomotului
redus, unitatea find practic insesizabild pentru ocupanti.
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Dispersia sunetului si reducerea zgomotului sunt rezultatele ventilatorului
cu design nou.
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Unitate de perete

Stylish

Elegant la exterior, inteligent in interior

> Un design compact usor de integrat in orice spatiu
> 3 culori elegante:

alb, argintiu, negru

stylisn

> Eficientd energeticd pand la A+++ pentru incalzire si racire

> Filtre purificatoare care elimina alergenii din apatit de titan+argint

> Tehnologia Flash Streamer pentru aer purificat, sandtos

> Ventilatorul reproiectat asigura o functionare silentioasa

» Senzorul Grid Eye si efectul Coanda optimizeaza distributia perfecta
a temperaturii si aerului

> Adaptor Wi-Fi integrat pentru a controla unitatea interioard de pe

smartphone

> Functioneaza in pereche si aplicatii multi

> Gamad largd de capacitdti de la 1,5 kW pand la 5,0 kW

Date privind eficienta
Capacitate de racire Nom.
Capacitate de incdlzire Nom.
Putere absorbitd  Incilzire
Eficienta sezonierd Racire

(conform

EN14825)

“
Incalzire
(climat
temperat)

Eficientd nominald EER

Ccop
Unitate interioara
Dimensiuni Unitate
Greutate Unitate
Filtru de aer Tip
Ventilator - Debit  Récire
de aer

Incalzire

Nivel de putere sonord Racire
Nivel de presiune  Racire
sonora Inclzire

FTXA + RXA | CTXAT5AW/AS/AT | 20AW/AS/AT +20A

kw
kw
Nom. kw
Clasd energetica
Pdesign kw
SEER
Consum anual de energie kWh
Clasé energetica
Pdesign
SCOP/A
Consum anual de energie kWh
FTXA
Inaltime x latime x adancime mm
kg
Functionare mare/ m*/min
nom./micd/silentioasa
Functionare mare/  m*/min
nom./mica/silentioasa
dBA

Functionare mare/mica/silentioasa
Functionare mare/micé/silentioasd

Sisteme de control Telecomanda cu infrarosu

Alimentare electrica Faza/frecventd/tensiune Hz/V
Unitate exterioara RXA
Dimensiuni Unitate Tnéltime x litime x adancime mm
Greutate Unitate kg
Nivel de putere sonora Récire dBA
Nivel de presiune sonora Racire Mare dBA
Domeniu de Racire Ambiant Min.~Max.  °CDB
functionare Incélzire Ambiant Min.~Max. °CWB
Agent frigorific Tip/Masa/GWP kg/TCO,Eq
Racorduri Lichid Dext mm
conducte Gaz Dext mm
Lungime conducte UE-UI Max.

Sistem Fard incarcare m

Cantitate suplimentard de agent frigorific  kg/m

Diferenta de nivel Ul - UE Max. m
Alimentare electricd Fazé/frecventd/tensiune Hz/V
Curent - 50 Hz Amperaj maxim pe siguranta (MFA) A

BLUEVOLUTION
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25AW/AS/AT +25A | 35AW/AS/AT +35A | 42AW/AS/AT +42A | S0AW/AS/AT + 50A

2,0 2,5 3,4 4,2 5
2,5 2,8 4,0 54 58
0,50 0,56 0,99 1,31 1,45
A+++ A++
2,00 2,50 3,40 4,20 5,00
sepoate 8,75 8,74 873 7,50 7.33
conecta numal 80 100 136 196 239
la unitati A A
exterioare multi ot t
2,40 2,45 2,50 3,80 4,00
5,15 4,60
652 666 679 1.156 1.217
4,57 4,46 3,75 3,68
5,00 4,04 4,12 4,00
CTXA15AW/AS/AT = 20AW/AS/AT 25AW/AS/AT 35AW/AS/AT 42AW/AS/AT 50AW/AS/AT
295x798x189
12
11,0/8/6,1/4,6
10,9/8,7/6,4/4,5
57
39/25/19
39/25/19
20A
Se poate
conecta numai
la unitéti
exterioare multi
10

Detasabil/lavabil

11,5/9,0/6,1/4,6 11,9/9/6,1/4,6

11,1/9,0/6,4/45 | 11,5/9,0/6,4/4,5

40/25/19 41/25/19
40/25/19 41/25/19
ARC466A58

1~/50/220-240

25A 35A
550x765x285
32
59 61
46 49
-10 ~ 46
-15~18
R-32/0,76/0,51/675
6,35
9,5
20

10

13,1/10,0/7,2/46 | 13,5/10,0/7,6/5,2

14,6/10,5/7,7/5,2

60
45/29/21
45/29/21

15,1/11,1/8,2/5,7

46/31/24
46/31/24

42A 50A
735x825x300
47
62
48

R-32/1,3/0,88/675
6,4
12,7
30

0,02 (pentru lungimi de conducte de peste 10 m)
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1~/50/220-240

13

(1) Unitatea FTXA-A include filtrul din argint de purificare a aerului si eliminare a alergenilor si filtrul din apatit de titan dezodorizant.
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